
 

Välkommen på Inofficiell utställning 

Täljehallen, Södertälje den 6 april 2024 
 

Vaccinationskontroll och insläpp börjar kl 8:00 – Bedömningar i alla ringar börjar kl. 9:00 

Möjlighet finns att anmäla barn med hund: 5-10 år och ungdom med hund: 11-16 år. 

Parklass och syskonklass finns också. Parklass = 2 hundar av samma ras (kön ej viktigt). 

Syskonklass = minst 2 hundar ur samma kull. Hundar i dessa klasser behöver ej vara anmälda 

till utställningen. Pris per klass är 50kr som betalas i sekretariatet. Där har vi också försäljning 

av rosetter. Vi tar emot kort, kontanter och Swish. 

Preliminär tid för Final är kl. 14:30 

Vaccinationsbestämmelser 
Som utställare och besökare är du ansvarig för att den hund som tas in på utställningsområdet 

har föreskrivet vaccinationsskydd. Valpsjuka: Hund under ett års ålder ska vara vaccinerad 

vid lägst tio veckors ålder. Hund över ett års ålder ska vara vaccinerad vid lägst tio månaders 

ålder. Vaccinationen får inte vara utförd för mer än fyra år sedan. Förstagångsvaccination ska 

var gjord minst fjorton dagar före utställningsdagen. Valpar under 4 månader på 

utställningsdagen får ej vistas på utställningsplatsen. OBS! Alla hundar som medförs in på 

utställningen måste uppvisa giltigt vaccinationsintyg. 

Vägbeskrivning 
Täljehallen, Rektorsvägen 4, 152 40, Södertälje 

 

Parkeringar  
Finns i området runt hallen. Notera bestämmelser på varje plats. 

 

 

Kontaktperson: Agnes Thorlaksdottir, 0708-747066, agnes@sdhk.net 

Du behöver inte anmäla om du inte kan deltaga/inte kommer. 

 

 

OBS alla BIR och BIM vinnande hundar i valp, veteran och vuxen får 

en gratis rosett som hämtas mot uppvisande av diplom i sekretariatet. 

mailto:agnes@sdhk.net


 

Inträde är gratis, ta med vaccinationsintyg för samtliga hundar 
 

Gruppfinaler döms intill varje grupp för valpklass 4-6, valpklass 

6-9 och BIR. Veteraner går direkt till final. 

Finaler: 

Barn och ungdom med hund 

Parklass: Jan Törnblom 

Syskonklass: Birgitta Svarstad 

BIS valp 4-6 månader: Anna-Karin Jiderlund 

BIS valp 6-9 månader: Lize Edland 

BIS Veteran: Birgitta Svarstad 

BIS: Per Lundström 

 

Finalerna beräknas starta tidigast vid 14:30 

  

Stort tack till våra huvudsponsorer:  

Dr. Clauder’s, Always och Sveland  



 

Ringfördelning   



Ringfördelning 

 

  

  

 


